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POULE B
Chalon Asvel Le Mans Cholet
Roanne Nantes Pau Orthez Paris
Poitiers Orléans Boulazac La Réunion

( VENDREDI 31 AOUT

CLISSON TREIZE-SEPTIERS ST HILAIRE DE LOULAY
Le Mans / Pau Ortez Cholet / Paris

Chalon / Roanne Asvel / Nantes

Chalon / Poitiers Asvel / Orléans Le Mans / Boulazac | Cholet / La Réunion

Nantes / Orléans Pau Orthez / Boulazac | Paris / La Réunion

Roanne / Poitiers

(( CLASSEMENT A LISSUE DES MATCHS DE POULES

POULE A POULE B POULE C POULE D

1A 1B 1C 1D
2A 2B 2C 2D
3A 3B 3C 3D

Ces 8 équipes participeront aux
1/4 de finales

Création d’une poule a 4

(( SAMEDI |*® SEPTEMBRE

TREIZE-SEPTIERS A TREIZE-SEPTIERS C

Match 2 : 1B - 2C
Match 4 : 1D - 2A

Match 1 : 1A - 2B
Match 3: 1C - 2D

< 1/4 Finale >

3A - 3C PM1 - PM3

< Poule a 4 < Perdants des 1/4 finales

3B - 3D PM2 - PM4

TREIZE-SEPTIERS A

19h00 GM2 - GM4
21h00 GM1 - GM3

< 1/2 finales

(( DIMANCHE 2 SEPTEMBRE

TREIZE-SEPTIERS A

3B - 3C < Poule a 4 7¢/82 place
3A-3D 5¢/6¢ place

< Matchs classement

3¢/4¢ place < Matchs classement

finale < Finale




N°4
N°5
N°6
N°7

N°8

N°9

N°10
N°T1
N°12
N°13
N°15

Entraineur : BROYER Maxence

LEFEBVRE Théo
GEORGET Dylan
LOUISSAINT Axel

GANTSWA BABAMI
Wilfried

NDOYE Assane
BOUTEILLE Axel
MURTE Michel
LESSORT Mathias
OUEDRAOGO Florian
LONDOT Thomas

1995
1995
1996

1997
1996
1995
1997
1995
1996
1997

TSCHIDERER Alexandre 1996

Entraineuradjoint : ELHAIK Simon

GHAPUY Florian
BUCHET Jordan
JOUVE Loic
BECHTEL Clément
HUBERT Mathieu
PEREZ Luis

ROS Thomas
AMAZAN Romain
N'DOYE Momar
BRUN Pierre
KAPELA Abdou
EDMOND Laurent

Entraineur : SORRENTINO Fred

A
TRANSPORTS

MORETTO Quentin
GARBIN Johann
GIRARD Arthur
CELLERIER Pierre
KIMOTO Paul Gerard
VERDOL Marvin
LEPICHEV Simeon
HERVIOU Loic
CLUZEAU Simon
NAUDEY Kévin
PEGUIN Nicolas

1995
1997
1997
1997
1996
1995
1995
1995
1997
1996
1997

Entraineur : MOUSSERION Matthieu

Enfraineur adjoint : MAYNIER Mathurin

N°4  SENE Pierre

N°5  FALL Khadim

N°6 THOMAS Alexis

N°7  DIARD Fabrice

N°8 HUFSCHMIDT Thomas 1997
N°9  MARCHAND Louis 1996
N°10 MARCHAND Thibault 1995
N°11 DALLY Jean-Philippe 1996
N°12 CORNELIE Petr 1995
N°13 WALLEZ Antoine 1996
N°14 DOROTHEE Gabriel 1995
N°15 DAVID Dylan 1995
N°16 BASSOUMBA Earvine 1996

Entraineur : LEMERCIER Mathieu
Entraineur adjoint : LEGENTIL Hugo

LES MAISONS

CAMPERGUE Clément 1996

MOISY Alex
LALANNE Pierre
CARNE Corentin
DUTTU Luka

1995
1995
1996
1996

VERGEZ Pascal Thomas 1996

BELLON Jules
CAVALIERE Léopold
KABA Alpha
SMALWOOD Thomas
BRICHE Guillaume
MENDY Yanis

Enfraineur : LALANNE julien

1996
1996
1996
1995
1996
1996

DELAGE Benjamin
MOCQUET Brice
FAURE Baptiste
LAVENS Loick
AYGALENQ Alexandre
PATY Sacha
BOUCAUD Jonathan
GAUTHIER Stephan
VACHER Ismael
POSTEL Johan
CLAUDEL Franck
TALBOT Grégory

el

SBouLazac,
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1997
1997
1997
1996
1997
1996
1995
1995
1997
1995
1995
1995

Entraineur : CASTEGNARO Frédéric
Enfraineur adjoint : CHARMARTY KEVIN
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LE CONSTRUCTEUR DEVOS ENVIES

LOISEAU
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ASVEL NANTES

ROZENFELD Arthur 1995 N°4  JOBART Vincent 1997
LE BORGNE Jérémy 1997 N°5 BARRON Théo 1996
MUTOMBO Jessie 1996 N°6  HOARAU Bastien 1995
PALCY Dylan 1997 N°7  DEVINEAU Arnaud 1995
RUIZ Erwan 1996 N°8 ANDRE Clément 1996
LEMAREGC Théo 1995 N°9  BAUDU Valentin 1996
LOMBARDY Luc 1996 N°10 GRAVET Paul 1995
BELGROUN Johari 1995 N°11 LEGAL Maxence 1995
NOUA Amine 1997 N°12 GUICHARD Jules 1995
BIOG Jean Dieudonné 1995 N°13 GALLIOU Charles 1995

N°14 QUIROS Yannick 1995

N°15 CELARD Romain 1997

189
184
198
180
198
187
203
192
198
200
204
198

Entraineur : LECROSNIER Jean-Baptiste

Entraineur : JACKSON Skeeter Enfraineur adjoint : DUBASQUE Fabien

VIELET Hailu
KAYOULOUD Ludy
DIMITROV Dimitre
N'DIR Sidy

QUETA Mohamed
YEHOUESSI Alexandre
MASAKI Eric

NAJI Yassin
WILLMAN Bryan

1996
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1995

INDAU CHIDJOU Nanzif 1996

EZZEDDINE Karim
REVELLAT Cedric

Entraineur : FERNANDE ORTEGA David

1997
1997

N°4
N°5
N°6
N°7
N°8
N°9
N°10
N°T1
N°12
N°13
N°14
N°15

CHOLET

CLET Johan
CHEVRIER Antoine
MORENCY Romuald
DIAGNE Ibrahima
BLAIN Calvin
LOPEZ Corentin
DESCAT Thomas
PILLOT Dylan
MAGINOT Léo
EBREVIL Lionel
NICOLAS Victor
DIABI Redda

Entraineur : GABARD Dimitri
Entraineur adjoint : BONDU Gemain

N°4
N°5
N°6
N°7
N°8
N°9
N°10
N°T1
N°12
N°13
N°14
N°15

CISSE Alpha

JOMARD Bradley
MORMIN Emryss
MOULIOM Karim

PARIS
LEVALLOIS

1996
1996
1996
1996

INNOCENT Christopher 1996

LOUBAKI Frederic
CUSTOS Willem
DIALLO Elhadj
BOULHOUD Patrick
OLUGBEJE William

1997
1995
1996
1995
1996

HIEU COURTOIS Thomas 1995

GNAHORE Wilfried

1995

Enfraineur : JULES-GASTON Rodrigue
Enfraineur adjoint : HEISSEL Bernard

BALOUNAIK Samuel
RICHARDSON Nelson
ETHEVE Pierre
PAYET Anthony
POTA Vincent

ALI COMBO Rayane
DIJOUX Benoit
CRESCENCE Romain
MAROC Kévin
LEARD Lorenzo
GIVRAN Bertrand

Entraineur : FRANCIA Frédér

L

1996
1996
1996
1996
1998
1998
1996
1996
1997
1997
1997

ic

Enfraineur adjoint : IRRIGARAY Stanislas

SARL DOUILLARD




